

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0543	<u>631322,96</u> 18526,17	<u>9007,38</u> 2938,19	34281	1006	<u>489</u> 160	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>13,54</u> 1,78
6	С119-386 варіант 1	Сітки арматурні	т	1,10427	<u>55122,66</u> -	-	60870	-	-	-	-
7	КБ6-52-6	Стіни Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною понад 250 мм до 400 мм з прорізами	100 м3	0,287	<u>246839,24</u> 59229,99	<u>61425,04</u> 23622,55	70843	16999	<u>17629</u> 6780	<u>733,6800</u> 262,4795	<u>210,57</u> 75,33
8	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	4,01594	<u>2993,76</u> 2535,88	<u>238,24</u> 63,47	12023	10184	<u>957</u> 255	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>127,59</u> 2,93
9	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,55932	<u>43381,82</u> -	-	24264	-	-	-	-
10	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	3,33014	<u>39607,82</u> -	-	131900	-	-	-	-
11	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,12648	<u>39301,82</u> -	-	4971	-	-	-	-
12	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,287	<u>690847,74</u> 13417,63	<u>18527,78</u> 7269,68	198273	3851	<u>5317</u> 2086	<u>176,2000</u> 80,3250	<u>50,57</u> 23,05
13	КБ6-11-9	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг	т	0,29029	<u>7135,01</u> 5360,96	<u>1377,47</u> 357,97	2071	1556	<u>400</u> 104	<u>70,4000</u> 3,4500	<u>20,44</u> 1
14	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,29029	<u>37261,82</u> -	-	10817	-	-	-	-
15	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону Плита перекриття	100м2	0,135	<u>22709,30</u> 2673,97	-	3066	361	-	<u>33,5000</u> -	<u>4,52</u> -
16	КБ6-52-6	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері"	100 м3	0,1624	<u>246839,24</u> 59229,99	<u>61425,04</u> 23622,55	40087	9619	<u>9975</u> 3836	<u>733,6800</u> 262,4795	<u>119,15</u> 42,63
17	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань	т	1,36107	<u>2993,76</u> 2535,88	<u>238,24</u> 63,47	4075	3452	<u>324</u> 86	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>43,24</u> 0,99
18	С124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,04334	<u>39607,82</u> -	-	41324	-	-	-	-
19	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,29188	<u>43381,82</u> -	-	12662	-	-	-	-
20	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,02585	<u>39301,82</u> -	-	1016	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ6-58-6	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 20 м2	100 м3	0,1624	<u>677022,32</u> 8912,11	<u>9129,78</u> 3582,22	109948	1447	<u>1483</u> 582	<u>119,9800</u> 39,5811	<u>19,48</u> 6,43
22	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,41	<u>2660,33</u> 2559,14	<u>7,59</u> 6,46	1091	1049	<u>3</u> 3	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>13</u> 0,03
23	С111-612 варіант 1	Мастика Техноніколь	т	0,2337	<u>58275,28</u> -	-	13619	-	-	-	-
24	С111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	т	0,0205	<u>75594,84</u> -	-	1550	-	-	-	-
25	КБ10-96-2	Двері Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1134	<u>21493,45</u> 19586,94	<u>1401,43</u> 364,20	2437	2221	<u>159</u> 41	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>26,7</u> 0,4
26	& С123-200-4-Р варіант 1	Двері сталеві протипожежні 2100х900	шт	4	<u>12824,68</u> -	-	51299	-	-	-	-
27	& С123-200-4-Р варіант 2	Двері сталеві глухі 2100х900	шт	2	<u>9254,68</u> -	-	18509	-	-	-	-
28	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна Тротуар	балон	6	<u>266,14</u> -	-	1597	-	-	-	-
29	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0824	<u>16668,81</u> 16668,81	-	1374	1374	-	<u>261,8000</u> -	<u>21,57</u> -
30	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,21	<u>20933,88</u> 5809,38	<u>580,93</u> 150,97	4396	1220	<u>122</u> 32	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>17,06</u> 0,31
31	& С1416-8686-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	21	<u>210,59</u> -	-	4422	-	-	-	-
32	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,412	<u>41369,85</u> 1771,00	<u>924,63</u> 251,22	17044	730	<u>381</u> 104	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>10,3</u> 1,14
33	КБ27-17-2 Н1=2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (до 10 см)	100м2	-0,412	<u>6546,03</u> -	<u>100,75</u> 28,16	-2697	-	<u>-42</u> -12	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,13
34	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	1,85	<u>1881,91</u> 284,57	<u>126,82</u> 31,93	3482	526	<u>235</u> 59	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>7,36</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,037	<u>669592,39</u> 79928,37	<u>10376,35</u> 1340,15	24775	2957	<u>384</u> 50	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>37,94</u> 0,61
		Разом прямі витрати по кошторису					924383	60811	<u>38461</u> 14333		<u>773,97</u> 159,32
		Разом будівельні роботи, грн.					863513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					764241				
		всього заробітна плата, грн.					75144				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42025				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14113				
		Всього будівельні роботи, грн.					905538				

		Прямі витрати гірничопрохідницьких підземних робіт					60870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60870				
		Всього кошторисна вартість гірничопрохідницьких підземних робіт					60870				

		Всього по кошторису					966408				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1046,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89257				

Склав _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Нове будівництво швидкоспоруджуваної захисної споруди цивільного захисту модульного типу відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання Комунальної установи «Центр соціальних послуг» Чернечиської сільської ради, за адресою: вул. Берегова, 12, с. Чернеччина, Охтирського району, Сумської області» Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	773,97	78,57				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	159,32	89,96				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	112,78	125,12				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9.4		у літній період	люд.год	-					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1046,07					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,10419	<u>345,68</u> 36,02				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0352	<u>296,78</u> 10,45				
12	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	96,2251189	<u>352,91</u> 33958,81				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,171923	<u>598,9</u> 701,86				
14	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,352399	<u>490,5</u> 172,85				
15	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,48616	<u>356,3</u> 173,22				
16	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0831	<u>108,45</u> 9,01				
17	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	2,31361	<u>79,52</u> 183,98				
18	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,31949	<u>43,66</u> 57,61				
19	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	6,264108	<u>357,33</u> 2238,35				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0722736	<u>548,92</u> 39,67				
21	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,29664	<u>433,32</u> 128,54				
22	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,10397	<u>72,26</u> 7,51				
23	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,21372	<u>762,07</u> 162,87				
24	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	3,0111256	<u>17,18</u> 51,73				
25	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	5,4051543	<u>97,83</u> 528,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		38461,27				
		Бензин	кг	4,941					
		Дизельне паливо	кг	39,337					
		Електроенергія	кВт-год	1026,146					
		Мастильні матеріали	кг	5,397					
		Гідравлічна рідина	кг	0,231					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
26	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	21,59545					
27	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,851					
28	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	4,62722					
29	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	2,4436					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	6,902					
31	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	13,7993					
32	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,627102					
33	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,150124					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
34	+С111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5х90 мм	т	0,000809	<u>51708,74</u> 41,83	<u>50000,00</u> 40,45	<u>694,84</u> 0,56	<u>1013,9</u> 0,82	80 км.
35	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0000923	<u>49668,74</u> 4,58	<u>48000,00</u> 4,43	<u>694,84</u> 0,06	<u>973,9</u> 0,09	80 км.
36	+С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,00021	<u>53748,74</u> 11,29	<u>52000,00</u> 10,92	<u>694,84</u> 0,15	<u>1053,9</u> 0,22	80 км.
37	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000543	<u>9182,38</u> 4,99	<u>8000,00</u> 4,34	<u>1002,33</u> 0,54	<u>180,05</u> 0,11	80 км.
38	+С111-612 варіант 1	Мастика Техноніколь	т	0,2661	<u>58275,28</u> 15507,05	<u>56000,00</u> 14901,60	<u>1132,63</u> 301,39	<u>1142,65</u> 304,06	80 км.
39	С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,0040446	<u>52514,67</u> 212,40	<u>50342,31</u> 203,61	<u>1142,66</u> 4,62	<u>1029,7</u> 4,17	80 км.
40	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0014118	<u>49729,71</u> 70,21	<u>48223,42</u> 68,08	<u>531,2</u> 0,75	<u>975,09</u> 1,38	80 км.
41	С111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,0249493	<u>47336,48</u> 1181,01	<u>45877,11</u> 1144,60	<u>531,2</u> 13,25	<u>928,17</u> 23,16	80 км.
42	+С111-962 варіант 1	Мастило для опалубки	т	0,0257057	<u>195108,64</u> 5015,40	<u>190000,00</u> 4884,08	<u>1282,98</u> 32,98	<u>3825,66</u> 98,34	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0005103	<u>67416,74</u> 34,40	<u>65400,00</u> 33,37	<u>694,84</u> 0,35	<u>1321,9</u> 0,68	80 км.
44	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0008688	<u>125161,38</u> 108,74	<u>122000,00</u> 105,99	<u>707,24</u> 0,61	<u>2454,14</u> 2,14	80 км.
45	C111-1608	Дрантя	кг	0,2185	<u>16,79</u> 3,67	<u>14,81</u> 3,24	<u>1,65</u> 0,36	<u>0,33</u> 0,07	80 км.
46	+C111-1624 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь	т	0,0313	<u>75594,84</u> 2366,12	<u>73000,00</u> 2284,90	<u>1112,59</u> 34,82	<u>1482,25</u> 46,40	80 км.
47	&C111-1720-3 варіант 1	Плівка ПЕТ, 200 мкм	м2	48,4	<u>19,48</u> 942,83	<u>19,00</u> 919,60	<u>0,1</u> 4,84	<u>0,38</u> 18,39	80 км.
48	C111-1757	Рядно	м2	1,629	<u>86,06</u> 140,19	<u>84,07</u> 136,95	<u>0,3</u> 0,49	<u>1,69</u> 2,75	80 км.
49	+C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,592	<u>612,13</u> 362,38	<u>600,00</u> 355,20	<u>0,13</u> 0,08	<u>12</u> 7,10	80 км.
50	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0003856	<u>56330,5</u> 21,72	<u>54600,00</u> 21,05	<u>625,98</u> 0,24	<u>1104,52</u> 0,43	80 км.
51	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0004935	<u>46544,25</u> 22,97	<u>45000,00</u> 22,21	<u>631,62</u> 0,31	<u>912,63</u> 0,45	80 км.
52	+C112-29	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, III сорт	м3	0,094374	<u>8654,85</u> 816,79	<u>8000,00</u> 754,99	<u>485,15</u> 45,79	<u>169,7</u> 16,01	80 км.
53	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0126	<u>8654,85</u> 109,05	<u>8000,00</u> 100,80	<u>485,15</u> 6,11	<u>169,7</u> 2,14	80 км.
54	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,195414	<u>8654,85</u> 1691,28	<u>8000,00</u> 1563,31	<u>485,15</u> 94,81	<u>169,7</u> 33,16	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,015095	<u>6104,85</u> 92,15	<u>5500,00</u> 83,02	<u>485,15</u> 7,32	<u>119,7</u> 1,81	80 км.
56	+C119-386 варіант 1	Сітки арматурні	т	1,10427	<u>55122,66</u> 60870,30	<u>53500,00</u> 59078,45	<u>541,82</u> 598,32	<u>1080,84</u> 1193,53	80 км.
57	+C121-787 варіант 1	Елементи опалубки металеві з кріпленням	т	0,1878492	<u>182122,23</u> 34211,52	<u>180000,00</u> 33812,86	<u>766,48</u> 143,98	<u>1355,75</u> 254,68	80 км.
58	&C123-200-4-P варіант 1	Двері сталеві протипожежні 2100х900	шт	4	<u>12824,68</u> 51298,72	<u>12500,00</u> 50000,00	<u>73,22</u> 292,88	<u>251,46</u> 1005,84	80 км.
59	&C123-200-4-P варіант 2	Двері сталеві глухі 2100х900	шт	2	<u>9254,68</u> 18509,36	<u>9000,00</u> 18000,00	<u>73,22</u> 146,44	<u>181,46</u> 362,92	80 км.
60	C123-511-У варіант 1	Щити настилу, товщина 40 мм	м2	0,103362	<u>840,21</u> 86,85	<u>807,83</u> 83,50	<u>15,91</u> 1,64	<u>16,47</u> 1,71	80 км.
61	+C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,19548	<u>791,43</u> 154,71	<u>760,00</u> 148,56	<u>15,91</u> 3,11	<u>15,52</u> 3,04	80 км.
62	&C123-517-У-1	Опалубка розбірна із щитів	м2	13,66176	<u>995,89</u> 13605,61	<u>970,00</u> 13251,91	<u>6,36</u> 86,89	<u>19,53</u> 266,81	80 км.
63	+C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,15233	<u>39301,82</u> 5986,85	<u>38000,00</u> 5788,54	<u>531,2</u> 80,92	<u>770,62</u> 117,39	80 км.
64	+C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,8512	<u>43381,82</u> 36926,61	<u>42000,00</u> 35750,40	<u>531,2</u> 452,16	<u>850,62</u> 724,05	80 км.
65	+C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	4,37348	<u>39607,82</u> 173224,01	<u>38300,00</u> 167504,28	<u>531,2</u> 2323,19	<u>776,62</u> 3396,54	80 км.
66	C142-10-2	Вода	м3	3,21626	<u>63,07</u> 202,85	<u>63,07</u> 202,85	- -	- -	
67	+C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,29029	<u>37261,82</u> 10816,73	<u>36000,00</u> 10450,44	<u>531,2</u> 154,20	<u>730,62</u> 212,09	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	&C1416-8686-1 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.8	шт	21	<u>210,59</u> 4422,39	<u>180,00</u> 3780,00	<u>26,46</u> 555,66	<u>4,13</u> 86,73	80 км.
69	+C1421-9606	Готова піщано-щебенева суміш N7, розмір зерен понад 0 до 20 мм, марка М1000	м3	5,2324	<u>2533,54</u> 13256,49	<u>1200,00</u> 6278,88	<u>1283,86</u> 6717,67	<u>49,68</u> 259,94	80 км.
70	+C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	2,35505	<u>2928,57</u> 6896,93	<u>1870,00</u> 4403,94	<u>1001,15</u> 2357,76	<u>57,42</u> 135,23	80 км.
71	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,9104	<u>1306,77</u> 9030,30	<u>280,00</u> 1934,91	<u>1001,15</u> 6918,35	<u>25,62</u> 177,04	80 км.
72	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,008	<u>2898,49</u> 2921,68	<u>2050,00</u> 2066,40	<u>791,66</u> 797,99	<u>56,83</u> 57,29	30 км.
73	+C1424-11616 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С32/40, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,51145	<u>5856,78</u> 32279,35	<u>4600,00</u> 25352,67	<u>1141,94</u> 6293,75	<u>114,84</u> 632,93	50 км.
74	+C1424-11627 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С32/40 [М500], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	45,6141	<u>6490,2</u> 296044,63	<u>5221,00</u> 238151,22	<u>1141,94</u> 52088,57	<u>127,26</u> 5804,84	50 км.
75	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00525	<u>2311</u> 12,13	<u>1540,00</u> 8,09	<u>725,69</u> 3,81	<u>45,31</u> 0,23	30 км.
76	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	38,739	<u>362,58</u> 14045,99	<u>250,00</u> 9684,75	<u>105,47</u> 4085,80	<u>7,11</u> 275,44	80 км.
77	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	6,11184	<u>168,83</u> 1031,86	<u>163,02</u> 996,35	<u>2,5</u> 15,28	<u>3,31</u> 20,23	80 км.
78	+C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	<u>266,14</u> 1596,84	<u>260,00</u> 1560,00	<u>0,92</u> 5,52	<u>5,22</u> 31,32	80 км.
79	&C1555-208-1	Плити пінополістирольні екструдовані, товщина 50 мм	м2	27,744	<u>316,98</u> 8794,29	<u>310,00</u> 8600,64	<u>0,76</u> 21,09	<u>6,22</u> 172,56	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
80	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,5839	<u>4,99931</u> 52,91	<u>4,99931</u> 52,91			
81	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,207	<u>163,15</u> 33,77	<u>163,15</u> 33,77			
82	C1999-9009	Дрова	м3	0,2932	<u>119,13</u> 34,93	<u>119,13</u> 34,93			
		Разом	грн.		121,61	121,61			
		Разом по розділу III	грн.		825109,66	724657,99	84695,41	15756,26	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1036,729					
		Мастильні матеріали	кг	5,604					
		Гідравлічна рідина	кг	0,231					
		Дрова	м3	0,293					
		Бензин	л	6,677					
		Дизельне паливо	л	46,278					

Склав _____ Піковець С.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Басанець В.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]